Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

                        PORTARIA Nº 011/2012

SÚMULA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS.

                       O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições,

                          R

                             E

                               S

                                 O

                                    L

                                      V

                                         E

                       Conceder, ao Servidores Municipais abaixo relacionados da Secretaria

Municipal deAgricultura, Meio Ambiente e Industria e Comércio, 30(trinta) dias de férias a

partir de 02 de janeiro de 2012 .

N.  NOME                                   CARGO                              NÍVEL PERÍODO AQUSITIVO

01 Delcio Pedro Brehm Chefe.Div. de Ind.Comércio CC-4 01/04/2010 a 31/03/2011

02 Jacson Jair Zimmer Chefe Div. Turismo Serviço CC-6 02/05/2010 a 01/05/2011

03 Albino Niesvald Operador de Máquina 10-K 17/02/2010 a 16/02/2011

04 Darci Miguel Schmidt Técnico Agricola 14-Q 08/02/2011 a 07/02/2012

                     REGISTRE-SE

                     PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 02 de janeiro

de 2012.

                                                                           NORBERTO PINZ

                                                                            Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br